



## NORGE STAVANGER-BERGEN



### STAVANGER MED DE TROPISKA PALMÖARNA FLOR & FJÄRE



### VACKRA BERGEN



## HARDANGERVIDDA

## SKIBLADER

På denna resa ska vi besöka delar av Norge vi kanske inte så ofta kommer till. I Stavanger ska vi åka båt ut till Flor& Fjäre där en enorm trädgård på ca 50 tunnland möter oss och över 50.000 blommor planteras här varje år. En till pärla på vestlandet är Bergen med sin gamla mysiga bebyggelse. Vi kommer även att få en vacker bussresa längs västkusten på broar/färjor och över fjordarar. I Bergen lämnar vi havet och möter en ny natur på vår resa över Hardangervidda till Geilo. Missa inte detta naturseneri !

### **2/7 Sundsvall-Porsgrunn ca 800 km.**

Tidig avresa från Sundsvall för resa mot Porsgrund. Resan går via Mora, Malung till Torsby där vi äter lunch. Vidare över Norska gränsen till Kongsvinger i Norge. När vi passerar Oslo har vi 15 mil kvar till Porsgrunn. Incheckning på Comfort Hotel Porsgrunn och gemensam middag.

### **3/7 Porsgrunn-Stavanger ca 430 km.**

Efter frukost kör vi söderut mot Kristiansand. Vi kör i stor sett kustvägen hela dagen och rundar Norges sydligaste spets Lindesnäs fyr. Här äter vi lunch och njuter av utsikten innan vi kör norrut upp till Stavanger. Incheckning på Thon Hotel Stavanger. Gemensam middag.



### **4/7 Stavanger**

Frukost på hotellet. Vi börjar med en 2,5 timmes rundtur i Stavanger med omnejd. Kl 12.00 tar vi båten ut till Flor& Fjäre där lunch serveras före rundvandringen med guide på anläggningen. Lite egen tid innan vi åker åter till Stavanger. På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet.

### **5/7 Stavanger-Bergen 210 km**

Frukost och avresa mot Bergen. Vi kör i yttersta havsbandet över öar och broar, en fantasisk fin naturupplevelse. Busslunch på lämplig vacker plats. På eftermiddagen gör vi en rundtur med guide i Bergen. Gemensam middag på restaurang i Bergen.



### **6/7 Bergen-Geilo-Gjøvik-Hamar-Elverum. 470 km**

Frukost och busspakning. Idag ska vi klättra från havsnivå upp till ca 1200 möh på Hardangervidda. Vi kör över Hardangerfjorden på den vackra bron som är ca 1400 meter lång och med ett huvudspann på 1 310 meter. Bron har Norges och ett av världens längsta hängbrospann. I Ejdfjord ser vi gården Kieåsen högt upp på en klipphylla ca 600 m över Fjorden. På slingriga fina vägar fortsätter resan över Hardangervidda, Europas största högfjälls plåtå. Från bussfönstret ser vi bla Glaciären Hardangerjökeln ca 1600 m över havet. Turistorten Geilo passeras på vår väg mot Gjøvik och sjön Mjösa. Här byter vi färdmedel till Hjulångaren Skiblader som tar oss över sjön till Hamar. Båten har varit i trafik på Mjösa sedan 1856. Vi kliver i land och kör de tre sista milen till Elverum för övernattning och middag.

### **7/7 Elverum-Sundsvall 470 km**

Vi avnjuter vår sista frukost på denna resa och rullar hemåt via Sälenfjällen in i Sverige. Vidare följer vi Vasaloppsvägen fram genom kända orter som Mångsbodarna-Evertsberg-Oxberg till Mora där lunch serveras. Sista delen av vår resa går via Orsa-Los-Ljusdal-Hudiksvall-Sundsvall.

Fakta

Avresa 2 juli

Resanslängd 6 dagar

Pris 13.550:-

I resan ingår:

Bussresa

Boende med del i dubbelrum

Morgon kaffe/smörgås dag 1

5 frukost

5 middag

3 lunch varav 1 st är busslunch.

Lokalguide i Stavanger och Bergen.

Båtresa och guide på Flor & Fjäre.

Båtresa med Skiblader.

Reseledarens tjänster.

Tillägg enkelrum 2.480:-

**Anmälan till** Lena Rex-Strömqvist tele 070-5900725

Gun-Britt Rask tele 070-325 75 78

**Reseledare Pär Åsander**

Sista anmälningsdag 15 maj

Buss avgår från Navet kl 05.30 Kvissleby kl 05.50 Bommen kl 06.00

